



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Spicas Kommunikation ApS

Sindingvej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 75 48 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Bjarne Stæhr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spicas Kommunikation ApS Sindingvej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 75 48 48
	Stiftet: 1. december 1987
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne Stæhr Jacob Stæhr
<b>Direktion</b>	Erik Kragh-Pedersen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter reklame-, marketing- og anden kommunikationsbaseret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.147.376 mod 2.092.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.342 mod 976.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.147.376</b>	<b>2.092</b>
1 Personaleomkostninger	-1.911.468	-1.832
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.104	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>244.012</b>	<b>241</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	656
Andre finansielle indtægter	63.618	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.861	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>258.769</b>	<b>862</b>
3 Skat af årets resultat	-60.427	114
<b>Årets resultat</b>	<b>198.342</b>	<b>976</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	656
Overføres til overført resultat	198.342	320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.342</b>	<b>976</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	17
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	17
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.209
	Deposita	17.200	17
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.200	1.226
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.200</b>	<b>1.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.611.239	1.593
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	226.446	222
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.648.573	144
	Udsudte skatteaktiver	36.872	97
	Tilgodehavende selskabsskat	0	260
	Periodeafgrænsningsposter	64.057	35
	Tilgodehavender i alt	4.587.187	2.351
	Likvide beholdninger	0	855
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.587.187</b>	<b>3.206</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.604.387</b>	<b>4.449</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	909
9	Overført resultat	1.518.104	411
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.643.104</u></b>	<b><u>1.445</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	40.334	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.007.743	1.962
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.086.427	42
	Anden gæld	826.779	1.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.961.283</u>	<u>3.004</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.961.283</u></b>	<b><u>3.004</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.604.387</u></b>	<b><u>4.449</u></b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.818.767	1.768
Andre omkostninger til social sikring	44.699	30
Personalemkostninger i øvrigt	48.002	34
	<b>1.911.468</b>	<b>1.832</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.211	35
Andre finansielle omkostninger	9.650	6
	<b>48.861</b>	<b>41</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	60.427	-65
Regulering af tidligere års skat	0	-49
	<b>60.427</b>	<b>-114</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.019.887	1.020
Afgang i årets løb	-1.019.887	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.020</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.002.991	-984
Årets afskrivninger	-7.798	-19
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.010.789	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>-1.003</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>17</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>300</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	909.038	253
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	656
Årets tilbageførsler på afgang	-909.038	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>909</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>1.209</b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	226.446	222
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>226.446</b>	<b>222</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	909.038	253
Resultatandel	0	656
Bevægelse	-909.038	0
	<b>0</b>	<b>909</b>



## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	410.724	91
Årets overførte overskud eller underskud	198.342	320
Regulering	909.038	0
	<u>1.518.104</u>	<u>411</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 167 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stæhr Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


